Aspectus de fide uel crimen uel inimicitia. hu. vi. q. i. infames. iiii. q. iiii. testium. j. c. q. i. similiter. C. de testi. si q's. la. et idem hētur. iiii. q. iiii. si testes.

Accusationibus. sancta urbe propter merita scōp quozū corpora ibi quiescunt. ii. q. vii. beati. b. exte rarum uel exterozū et tunc uacat uerbum sequens. consuetudinū. i. cetero v. et nulle v. C. in. glo. i. seculares. ad d' sub. q' p' ceteris de publicis iudiciis tractat fm bu. et lau.

Monica eoz iste genitius refertur ad sequentes genitiuū. f. eozum q' ratione constructionis debet pcedere. b. Et no. q' bic enumerantur. viii. genera hoūm qui omnino repelluntur ab accusatione eozum. f. i' fames et. C. Itaq' ista tria uita fides et libertas pro uno ge nere ponūt. b. similiter. v. C. in. glo. i. ibi. de ignotis. adde sub. prozū. f. quozū uita et libertas nescitur nec fides fm. b. et la. sed ino. dicit q' si sunt ignoti uel de alia gente nō admit tuntur nisi primo approbentur. ut in hoc. e. canonica. et j. c. accusatores. debent eni cē noti et iudicia et alius. ff. de iur. deli. l. i. in aut. de fide infra. §. si uero. hec et similia intelligit i crimi nialibus sed in ciuilibus secus. quod die ut no. ex de acc. inquisitionis. in glo. et hoc loco et. et c. cum. p. in glo. i. in fi. et ibi uide. C. in. g. in peccatis. adde sic exponit bu. non sic in tellerit granus. ii. q. vii. §. colligitur.

Accusationes. superiores. i. dericos. b. ab inferiori' bus salicet laici. bu.

Accusatores nullus. ii. pars. alienigenas. s. ignot^o de cuius vita & libertate nescitur hu. ad hoc qd le. & no. s. e. canonici scriptus est. gen. xix. c. ingressus es verba fuerunt sodomitarum ad loth. cuj instarent ut eis traderet anglos secū hospitaros. hec bistoria habetur. xiii. di. q. aut b. accusator. iii. pars.

Quoniam. sortilegof. ii. q. vlt. c. iii. diuinosq. xxvi. q. iiii. c. i. in prin. ad testimoniu quid si testis erat testabilis tēpore quo iurauit sed tpe quo c^o di etū recipitur intestabilis apparet. dic q. si eius crimen notoriū nō est dictum eius recipitur. & in tpe disputatōnis referuabit. Si uero efficiatur notoriū postq. deposuit. nō admittetur eius dictum propter infamitā superueniētē. viii. q. iiii. talia ad si. fatuus enī cēt qui illud reciperet. ar. h. vi. q. i. ilames

Qui dicant in iūctū spectandū esse. c. de elec. dudus. i. qd dic ut no. in spe. rubi. de testi. §. opponitur v. quid si testis rē. C. in glo. c. de or. cog. ibi. §. testem. adde quod no. v. q. vi. c. p. sbyteri. C. in glo. hoc nō referas ibi. supradicta. ad de ad hoc. ff. ex qui. ca. ma. in inte. rest. fed. r. si. §. deide. ff. de v. ob. doli. ff. de le. iiii. xrozē §. felicissimo. r. li. di. c. i. sed aliquādo ultima scriptura restringit precedentē. ff. de ma. testa. si quis. & no. ff. ad se. trebellia. lucius titius. §. que habebat. C. in. c. glo. ibi. cū omne crimen. adde v. q. q. ubi d^o hoc. C. in. c. gl. in si. ad de dic ut le. r. c. de ap. scdo regis. r. c. ingitūdi.